ПРОЕКТ
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

____   _________ 2015 г. № _______

О согласовании предложений по распределению средств бюджета города Москвы выделенных ГБУ «Жилищник района Щукино» в рамках бюджетных субсидий на 2016 год, на сумму 20,273,2 тысяч рублей на благоустройство дворовых территорий

        В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля   2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 г. № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», и на основании обращения управы района Щукино города Москвы от 30.11.2015 года № ЖКХ и Б 162/5, муниципальное Собрание решило:

         1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2016 году в районе Щукино Северо-Западного административного округа города Москвы, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Щукино города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского     муниципального    образования    Щукино    в   городе  Москве  Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

Т.А. Князева
                                   Приложение

к  решению муниципального Собрания

внутригородского        муниципального

образования  Щукино  в городе Москве

                                                                          от___  _________ 2015 № ________